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Kuba 1a Maj: Till fosterlandets försvar!

	 

 

 Kuba 1a Maj: Till fosterlandets försvar på gator och torg

?Låt oss marschera enade: arbetare, bönder, studenter, intellektuella, konstnärer, idrottare, alla kubaner, mot den folkmordsliknande

blockaden och de grova imperialistiska hoten mot vårt land?, uppmanade den första sekreteraren i Kubas kommunistiska parti och

republikens president, Miguel Díaz-Canel Bermúdez.

?Fosterlandet försvaras på gator och torg, i gryningen denna fredag?, försäkrade president Díaz-Canel dagen före. Och idag

marscherar folket modigt, till försvar för revolutionärernas och fackföreningsmedlemmarnas rättigheter och principer, i ett suveränt

och antiimperialistiskt land.

Det var också uppmaningen från Kubas fackliga centralorganisation (CTC) i kallelsen till den stora mobiliseringen: ?försvara landet,

från åkrarna, fabrikerna, klassrummen, forskningscentren, värmekraftverken, sjukhusen, kulturen, idrotten; från varje stridsgrav?.

Kuba reser sig idag för folken, mot det hat som förgiftar världen!

Länge leve första maj!

 Cubadebate 260501 (ZT)
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(Foton från tidigare demonstrationer)

Primero de Mayo de 2026: La Patria se defiende en las calles y plazas de Cuba

 

 

BRYT BLOCKADEN AV KUBA! 

KUBA BEHÖVER OSS ? VI BEHÖVER KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    
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Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat. 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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